Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____15.01.2024_____                                                                          №________10_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от
15.08.2022 № 533 «Об утверждении Положения  по оплате труда работников

Муниципального бюджетного учреждения «Центр развития «Городское хозяйство»

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  и  с  целью   совершенствования
организационно-штатной структуры,  системы оплаты труда и  обеспечения социальных
гарантий  работников   муниципального  учреждения  Волоколамского  городского  округа
Московской области сферы благоустройства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение по оплате труда работников Муниципального
бюджетного учреждения «Центр развития «Городское хозяйство» (далее - Положение),
утвержденное  постановлением  главы Волоколамского  городского  округа  от  15.08.2022
№  533  «Об  утверждении  Положения  по  оплате  труда  работников  Муниципального
бюджетного учреждения «Центр развития «Городское хозяйство» изложив Приложение
№ 3 к Положению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2024 года.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа Московской области.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  Управления  благоустройства,  дорожной  деятельности  и  транспорта
администрации Волоколамского городского округа А.А. Сальникова.

Временно исполняющий полномочия
главы Волоколамского городского округа     Н.Ю. Козлова

Приложение к

постановлению главы
Волоколамского городского
округа
от_________ №________

«Приложение  №3  к
Положению

Межразрядные тарифные коэффициенты  и тарифные ставки по разрядам тарифной
сетки по оплате труда рабочих муниципального бюджетного «Центр развития

«Городское хозяйство»

(рублей в месяц)

Разряды

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Межразрядные
тарифные
коэффициенты

1 1,041 1,093 1,143 1,273 1,308 1,441 1,582 1,738

Тарифные
ставки

8231 8569 8997 9409 10479 10767 11861 13022 14306

».